**De dissinteria reumatica. Cap. LXXX.**

**R**eumaticam dissinteria dicitur esse qd de mesen-  
terion i. qd est inter epar & vētre mediū  
exinde per venas effundit in intestinum.  
Eoz enī qui in cibis accipiunt succo duz  
mutat in sanguine refundit in intestina & sic excernit  
tur cū cholericis mixtū & ppter acredine cholericū  
nō pōt pneri cū cibo. expellit aut ab intestinis & bec  
est cā reumatice dissinterie. Cuius signa sunt: excer-  
nit per ventrē acres & varios humores. Sitis hnt ni-  
miā: & carnes resoluunt & fastidium patiunt. Aliqñ  
aut & mordicationes in intestinis & stomacho sustinet.  
Qd si diu manserit bec passio ad dissinteria pueniet.  
Dissintericoz ergo reuma ventris & intestinoz cura/  
bis stipticis cataplasmatibus. Et potui dabis lac ad  
medietate decoctū: sit aut nō minus emina vna. Bi-  
bant et aqua pluualis modica. Dādus est et in aqua  
panis infusus: aut cū lacte. Post diatricū aut adm-  
scebis panī vnas que in vastis sicilib: aut vltreis re-  
ponunt: aut pira: aut malacydonia cocta: aut sorbas:  
aut nespillas. Inntiendi sunt aut troisci. Qd si lac no-  
luerint bibere dabis pulres de oriza aut auena: aut  
de milū polēta: aut de alexadrino pane. Pisanas No  
aut lenticulas aut oua cocta in pusta accipiāt. Utel-  
la No ouoz assa sup carbones cū roze & aceto dāda  
sunt. S; & olera bis cocta & panis bis coctus & de aut-  
bus vt supra dictū est. Vnū quoqz silr stipticū dan-  
dū est. Qd si diuturna fuerit passio facta efficit malū  
dofus & defectū patit innati spiritū. Curatio aut adbi-  
bēda est que nutriat & virtutez cozporis corroboret  
valeat. Cataplasma. s; vlti ordel farine. s; vj. mānis  
z. y. cū aceti duplo & sape tertia parte: & si hoc nō fer-  
tiat addes pfidā aut stipteam tritam equali pō-  
dere. Qnod si adbus grauior causa bec non sentiat  
addes rozem s; syriacum & achantem egyptiam co-  
ques & vteris cataplasmare per triduum.

**Signa dissinterice passiois ptilomini. L. LXXXI.**

**D**issinteria ptilomini pene oēs antiqui  
philosophi cōsen-  
tunt & fm ptes locoꝝ vltqz excernūt cās  
fieri. Si autē in loco iustissimo vltus aut  
inflammatio fuerit generata: bec signa pce-  
dunt: nā in initio sanguinolēta excernūt: deinde icoro-  
des. Multis aut cū rosura incipit. & post hoc pin-  
guis deponit. Et si malitiosa fuerit passio feculentuz  
deponit cū malo odore. Et demuz si incandierint  
vlters deponit stercoza varia & nigra cum aliquibus  
laminis putridarum carniū. Subsequuntur etiam  
& febres cum siti nimia. Fastidium cumz carnis remis-  
sione. Et faciūt trophinuz cum burburismo.  
Et dolor est nimius cum insomnietate.